o

Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 39 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno

17/03/2024 - 9:24

Startna lista Prelim

Grupa lod5
2 ANDJELKOVIC, Matea
3 VUKSIC, Uros
4 DRAGIC, Mihajlo
5 KALC, Matija
6 JOVANOVIC, Aleksa

Grupa 2 od 5
1 JOSIC, Filip
2 ILIC, Nikola
3 SAVIC, Petar
4 ZARIC, Bogdan
5 IVANKOVIC, Djordje
6 MILIVOJEVIC, Andrej
7 TESANOVIC, Vuk
8 KULIC, David

Grupa3od5

1 DIVJAKINJA, Damjan

2 MILOVANOQVIC, Ognjen

3 SPASENOQVIC, llija

4 RADENOVIC, Matija

5 OBRADOVIC, Ognjen

6 PUTNIK, Lav

7 KONDOREYV, Lav Aleksandrovic

8 TRIFUNOQVIC NICIFOROVIC, Luka

Grupa 4 od 5

1 SUSNJAR, Stanko

2 JANKOVIC, Luka

3 GRUJCIC, Nikola

4 JOVANOVIC, Djordje
5 MISIC, Marko

6 FERKETIC, Mihajlo
7 NIKOLIC, Dimitrije

8 GLIGORIC, Djordje

Grupa5od5

MITROVIC, Vuk
DJUSIC, Dimitrije
KOVACEVIC, Ognjen
DOKMANOVIC, Nikola
LOPICIC, Pavle
KOCKAR, Aleksa
PETROVIC, Matija
DIMIC, Uros

O~NO O WN -

G.R.

10 Partizan

10 PK Arena 2015
09 Usce

08 Novi Sad

09  Sveti Nikola

07  11. April
09 11. April
09 Velika Kikinda
09 Polet Sombor

08 Partizan
10 Valis
07 Valis

08 Polet Sombor

07  Novi Sad

09  Proleter

06 Barakuda

06 Dubocica

06 Dubocica

06 Novi Sad

10  Crvena Zvezda
08 Vracar

07 Barakuda

05 Napredak

04 Partizan

08 Sveti Nikola
05 PK"BPK"Bgd

08 Vojvodina

06 Pirat

09 Usce

10  Nis 2005

04 CrvenaZvezda
05  Proleter

05 11. April

03 CrvenaZvezda
08 Velika Kikinda
08 11. April
09 Partizan
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Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Plivacki Savez Srbije

2:57.97
2:44.74
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2:36.52
2:35.33
2:33.40
2:30.98
2:33.05
2:34.97
2:35.34
2:37.42

2:28.06
2:21.58
2:18.27
2:12.34
2:13.83
2:20.13
2:25.93
2:30.70

2:27.59
2:20.92
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2:14.52
2:10.04
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2:28.93
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